O discente que não apresentar a documentação exigida, dentro do prazo estabelecido no subitem 5.4, ou que apresentá-la de forma incompleta, com cópias ilegíveis que denotem incoerência dos dados informados ou cuja renda
bruta per capita comprovada seja superior a (1,5) um salário mínimo e meio, R$ 2.277,00 – (dois mil duzentos e setenta e sete reais), será desligado do Plano de Permanência.

3.12. Os modelos de documentos solicitados neste processo estão disponibilizados no site da PRODAE/Unipampa e poderão ser acessados por meio do seguinte link: https://sites.unipampa.edu.br/prodae/modelos-de-declaracoes/

[...]

III – registro dos dados apurados no módulo “Reavaliação Socioeconômica” do Sistema GURI, considerando:

a) Mantido: quando for constatado que o discente mantém o perfil necessário para permanência no Plano, com comprovação de renda bruta per capita familiar de até 1,5 (um salário mínimo e meio), equivalente a R$ 2.277,00 (dois mil
duzentos e setenta e sete reais);

b) Desligado: quando for verificada a necessidade de exclusão do discente do Plano de Permanência, seja por não atendimento aos critérios estabelecidos, por ausência de envio da documentação comprobatória ou pelo envio de
documentação incompleta;